〒104-6591 東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階           http://www.arysta.com/

アリスタ ライフサイエンス株式会社  製品営業本部 第二営業部   TEL: 03-3547-4415  FAX: 03-3547-4695

2015年8月24日

特約店各位

アリスタ ライフサイエンス株式会社

製品営業本部 第二営業部

天敵殺虫剤『リモニカ®』の販売、出荷開始について

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

5 月 14 日付書面にて新規農薬登録の連絡をさせて頂きました『リモニカ®』（農林水産省登録第

23656 号）が、上市の運びとなりました。

別紙の通り、2015 年 8 月 31 日(月)より販売、出荷を開始させていただきますので、販売ご推進

のほど宜しくお願い申し上げます。

敬 具

〒104-6591 東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階           http://www.arysta.com/

アリスタ ライフサイエンス株式会社  製品営業本部 第二営業部   TEL: 03-3547-4415  FAX: 03-3547-4695

『リモニカ®』 について

＜製品概要＞

・ 商品名： リモニカ®

・ 農薬の種類： リモニカスカブリダニ剤

・ 農薬登録番号： 第 23656 号

＜適用病害虫の範囲と使用方法＞

作物名
適用病害虫

名
使用量

使用時

期

本剤の

使用回

数

使用

方法

ﾘﾓﾆｶｽｶﾌﾞﾘﾀﾞ

ﾆを含む農薬

の総使用回数

野菜類

（施設栽培）
アザミウマ類

4ℓ/10a

（約 50,000 頭）

発生直

前

～

発生初

期

－ 放飼 －

＜規格＞

・ 含有量： リモニカスカブリダニ 125 頭/10ml

・ 容量： 1 リットル（12,500 頭入）／ボトル

＜販売開始時期＞  2015 年 8 月 31 日(月)出荷分

＜ご注文方法および納期＞

納期は、他の輸入天敵と同様で、

水曜日 11 時までにご注文いただいたものは翌週の火曜納品、

金曜の 11 時までにご注文いただいたものは翌週の金曜納品        となります。

例)ご注文： 9 月 2 日（水）11 時まで → 御納品日：9 月 8 日（火）納品

☆アリスタ WEB ご利用のお客様は、〆時間の 11 時を 12 時に読み替えてください。

以上